          Załącznik nr 1 do formularza ofertowego 
ARKUSZ CENOWY
do oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę  zestawu serwerowego do 
modernizacji infrastruktury informatycznej oraz sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego                                                                                                         w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 2 zadania”.

Zadanie nr 1 Dostawę zestawu serwerowego do modernizacji infrastruktury informatycznej. 

	[bookmark: _Hlk45867972][bookmark: _Hlk80960964]Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość
	Marka 
	Model 
+ ( kod producenta )*
	Gwarancja
[msc]
	Cena jednostkowa netto  ( złote) 
	Wartość netto
(1x7)

	VAT
	Wartość
brutto
(8x9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
Zestaw serwerowy
(serwer + macierz dyskowa)
	1
zestaw
	
	Serwer:
producent: …….…… 
model: ………………. 
opis i parametry: ………………

Macierz dyskowa:
producent: …….…… 
model: ………………. 
opis i parametry: ………………
	
	
	
	
	

	
2.
	Napęd RDX- wewnętrzny
	1 szt
	
	producent ……….
model…………….
	
	
	
	
	



                                     …………………………………………………….
                                       Miejsce, data, imię i nazwisko oraz podpis
 						                                        uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy1


1 Formularz cenowy  musi być  opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania   Wykonawcy  lub podmiotu udostępniającego zasoby kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.


[bookmark: _Hlk79747480]
Zadanie nr 2 - Zakup i dostawę sprzętu informatycznego

	Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość
	Marka
	Model
+ ( kod producenta )*
	Gwarancja
[msc]
	Cena jednostkowa netto  ( złote)
	Wartość netto
(1x7)

	VAT
	Wartość
brutto
(8x9)

	[bookmark: _Hlk80961471]1.
	Laptop z systemem operacyjnym, pakietem biurowym i myszą bezprzewodową
	2
	
	model ……………………..
kod producenta …………………
	
	
	
	
	

	2.
	Urządzenie wielofunkcyjne (atramentowa) formatu A4 z wydrukiem dwustronnym z możliwością drukowania kopert oraz skanowania, kopiowania i fax
	2
	
	model ……………………..
kod producenta …………………
	
	
	
	
	

	3.
	Urządzenie wielofunkcyjne (laserowa) formatu A4 z wydrukiem dwustronnym oraz skanowania, kopiowania i fax
	1
	
	model ……………………..
kod producenta …………………
	
	
	
	
	

	Razem
	
	




…………………………………………………….
                                     	  Miejsce, data, imię i nazwisko oraz podpis
 						                                     	   uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy1


1 Formularz  cenowy  musi być  opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania   Wykonawcy  lub podmiotu udostępniającego zasoby kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.


